Приложение №2
Директору
муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
				Бобровская средняя общеобразовательная  школа №3
				Бобровского муниципального района
				Воронежской области
Болговой Татьяне Валентиновне
родителя (законного представителя)
Фамилия _________________________________________________________________
Имя _______________________________________________________________________
Отчество _________________________________________________________________
				проживающее (й) го по адресу:
Город ____________________________________________________________________
Улица	___________________________________________________________________
Дом _______________________кв.____________________________________________
Телефон _________________________________________________________________
Место регистрации:
Город ____________________________________________________________________
Улица	___________________________________________________________________
Дом _______________________кв.____________________________________________
Телефон _________________________________________________________________

заявление.

		Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________ года рождения ______________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения)				                                      (место рождения)
в _________________________ класс.
Окончил (а) ___________ классов ___ школы ________________________________________________________
Изучал (а) ___________________________________ язык (При приеме в 1-й класс не заполняется).

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ОО, распорядительным актом органов местного самоуправления муниципального района о закрепленной территории и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МКОУ Бобровская СОШ №3  ознакомлен (а).
В соответствии со ст.9 ФЗ от 27.07.06г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных данных и составлении документов в соответствии с законодательством РФ.

Сведения о родителях (законных представителях)
Ф.И.О.__________________________________________________________________________________________________________
Место работы, должность, раб.тел. ______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________

	Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Ведомость текущих отметок (предоставляется при переходе из одного образовательного учреждения в другое).
3. Личное дело обучающегося (для обучающихся 2-11-х классов).
4. Документ психолого-медико-педагогической комиссии.
5. Другие указать _____________________________________________________________________________________
____________________________					«______» ______________20_____г.
      личная подпись заявителя